
 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

Uczelniana Komisja Wyborcza 
 
 
 

Uchwała Nr 2/2024 
Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lutego 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia Instrukcji wyborczej w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 
na kadencję 2024-2028 

 

 

 
Działając na podstawie § 14b ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
(Uchwała nr R.0000.60.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10.06.2019 
z póź. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza na posiedzeniu prowadzonym w trybie zdalnym uchwala co 
następuje: 

 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza przyjmuje „Instrukcję wyborczą w Uniwersytecie Ekonomicznym we 
Wrocławiu na kadencję 2024-2028” stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały.  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 
Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 
 

dr hab. Lucyna Dymińska, prof. UEW 
 

  



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr 2/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej UEW z dnia 01.02.2024 r. 

Instrukcja wyborcza w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu na kadencję 2024-2028 
wydana na podstawie przepisów Statutu UEW 

 
§ 1 Przedmiot i ogólne zasady wyborów 

 
1. Przedmiot niniejszej Instrukcji obejmuje:  

1) wybory członków Kolegium Elektorów, 
2) wybory Rektora UEW, 
3) wybory członków Senatu oraz członków Rad Wydziałów, 
w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 

2. Wybory, o których mowa w: 
1) ust. 1 pkt 1 są równe, powszechne, bezpośrednie i odbywają się w głosowaniu tajnym, 
2) ust. 1 pkt 2 są równe, pośrednie i odbywają się w głosowaniu tajnym, 
3) ust. 1 pkt 3 są równe, bezpośrednie i odbywają się w głosowaniu tajnym. 

3. Głosowanie odbywa się: 
1) w przypadku pracowników uczelni - w trybie zdalnym z użyciem Informatycznego systemu 

głosowania zdalnego, w terminach określonych w Kalendarzu wyborów w Uniwersytecie 
Ekonomicznym we Wrocławiu na kadencję 2024-2028, 

2) w przypadku studentów i doktorantów – w trybie ustalonym w Regulaminach Samorządu 
Studentów i Samorządu Doktorantów. 

4. W ramach Informatycznego systemu głosowania zdalnego są tworzone elektroniczne karty wyborcze, 
które zawierają: nazwiska i imiona zgłoszonych kandydatów, miejsca do zaznaczenia wybranych osób 
przy użyciu komputera oraz instrukcję postępowania wyborcy. 

5. Weryfikacja osób uprawnionych do głosowania następuje według stanu zatrudnienia/posiadania 
statusu studenta/doktoranta na 21 dni przed wyznaczoną datą głosowania do danego organu, 
w podziale na grupy uprawnione do wybrania swoich przedstawicieli do określonych organów Uczelni. 

6. Każdy uprawniony do głosowania określony w ust. 3 pkt 1 otrzymuje na indywidualne uczelniane konto 
e-mail link z dostępem do elektronicznej karty wyborczej. Głosowanie w trybie zdalnym z użyciem 
Informatycznego systemu głosowania zdalnego odbywa się przez zaznaczenie pola wyboru 
znajdującego się przy nazwisku kandydata (kandydatów). Głos jest ważny, jeśli liczba wskazanych 
w ten sposób kandydatów nie przekracza liczby miejsc w organie, którego dotyczy to głosowanie.  

7. Obliczenie wyników głosowania oddzielnie dla każdej grupy jest dokonywane z wykorzystaniem 
oprogramowania informatycznego UEW.  

8. Zestawienie wyników głosowania zdalnego przekazywane jest do UKW, która sporządza protokoły, 
ustala listy wybranych osób i niezwłocznie podaje wyniki do wiadomości publicznej na stronie 
internetowej UEW. 



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

§ 2 Uczelniana Komisja Wyborcza 

1. Wybory członków Kolegium Elektorów, Rektora, członków Senatu i członków Rad Wydziałów 
organizuje i przeprowadza Uczelniana Komisja Wyborcza powołana uchwałą Senatu.  

2. Kadencja UKW rozpoczyna się ̨ z dniem jej powołania i kończy z dniem powołania nowej UKW na 
kolejną kadencję.  

3. Mandat członka UKW wygasa w następujących przypadkach: 
1) pracownik przestaje być ́pracownikiem UEW,  
2) doktorant przestaje być doktorantem UEW,  
3) student przestaje być studentem UEW lub odbywa przerwę w studiach określoną regulaminem 

studiów,  
4) wskutek rezygnacji członka Komisji. 
W przypadku wygaśnięcia mandatu członka UKW, Senat powołuje nowego członka.  

4.  Zadania UKW określa §14b Statutu UEW. 

§ 3 Kolegium Elektorów 

1. Skład Kolegium Elektorów jest określony w § 17 Statutu UEW. 
2. Czynne i bierne prawo wyborcze w wyborach do Kolegium Elektorów przysługuje członkom wspólnoty 

Uczelni.  
3. Wybory przedstawicieli studentów i doktorantów do Kolegium Elektorów są dokonywane na 

podstawie Regulaminów Samorządu Studentów oraz Samorządu Doktorantów. 
4. Członkiem Kolegium Elektorów może być osoba, która spełnia wymagania określone w art. 20 ust. 1 

pkt 1–5 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, wyraziła zgodę na 
kandydowanie oraz złożyła w tej sprawie stosowne oświadczenie.  

5. Kandydatów do Kolegium Elektorów mają prawo zgłaszać wszyscy wyborcy, którym przysługuje czynne 
prawo wyborcze. Zgłoszenia kandydatów dokonuje się w terminie określonym § 1 Uchwały nr 
R.0000.80/2023 Senatu z dn. 18.12.2023: 

1) drogą mailową poprzez przesłanie skanu zgłoszenia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 1) i 
skanu oświadczenia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 2) na adres: ukw2024-
2028@ue.wroc.pl - wyłącznie z wykorzystaniem uczelnianej skrzynki e-mail, albo 

2) osobiście poprzez złożenie oryginałów zgłoszenia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 i 
oświadczenia według wzoru stanowiącego załącznik nr 2) w biurze Uczelnianej Komisji Wyborczej 
w wyznaczonych przez nią dniach i godzinach, podanych do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Uczelni (Wrocław i Jelenia Góra). 

6. Na podstawie otrzymanych zgłoszeń UKW sporządza listy kandydatów do Kolegium Elektorów i ogłasza 
je na stronie internetowej Uczelni.  

7. Wybory do Kolegium Elektorów są przeprowadzane oddzielnie dla następujących grup wyborców 
(stosownie do zapisów § 17 ust. 3 Statutu UEW):  



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

1) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora i profesora Uczelni – oddzielnie 
na każdym z trzech wydziałów, 

2) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor Uczelni – 
oddzielnie na każdym z trzech wydziałów oraz poza wydziałami łącznie, tj. w jednostkach 
organizacyjnych Uczelni: Studium Języków Obcych, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 
Biblioteka, 

3) pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
4) studentów i doktorantów – w trybie ustalonym w Regulaminach Samorządu Studentów i 

Samorządu Doktorantów. 
8. Warunkiem wyboru do Kolegium Elektorów jest uzyskanie w głosowaniu kolejno największej liczby głosów.  
9. W przypadku, gdy w głosowaniu nie wyłoniono wymaganej liczby przedstawicieli, przeprowadza się 

drugą turę głosowania, w której o wyborze decyduje największa liczba głosów.  
10. Jeżeli dwóch lub więcej kandydatów uzyska taką samą liczbę głosów, o ich kolejności decyduje 

losowanie przeprowadzone przez UKW.  
11. UKW ogłasza wyniki wyborów na zasadach określonych w § 1 ust. 8 Instrukcji. 

§ 4 Wybory Rektora 

1. Kandydaci na Rektora są zgłaszani w trybie określonym w § 16 Statutu UEW, w terminie określonym 
w Kalendarzu wyborów w UEW do Uczelnianej Komisji Wyborczej. Formularz zgłoszenia stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej Instrukcji. Wraz z nim należy złożyć podpisane Oświadczenie zgłaszanego 
Kandydata według wzoru przedstawionego w załączniku nr 4 do niniejszej Instrukcji.  

2. Wybory Rektora dokonywane są przez Kolegium Elektorów na posiedzeniu. 
3. Pierwsze posiedzenie Kolegium Elektorów zwołuje i prowadzi Przewodniczący UKW, do czasu wyboru 

przez Kolegium Elektorów Przewodniczącego Kolegium Elektorów, który przejmuje prowadzenie 
posiedzenia. 

4. Na pierwszym posiedzeniu Kolegium wybiera spośród swojego składu Przewodniczącego Kolegium 
Elektorów. Prawo zgłaszania kandydatów ma każdy z członków Kolegium. Wybory są dokonywane 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy składu Kolegium.  

5. Kolejne posiedzenia Kolegium Elektorów mogą odbywać się w formie zdalnej. Wybór Rektora 
dokonywany jest w trybie zdalnym z użyciem środków komunikacji elektronicznej. 

6. Warunkiem wyboru Rektora jest uzyskanie przez kandydata na Rektora największej liczby głosów 
popierających, nie mniejszej jednak niż bezwzględna większość głosów, oddanych w obecności co 
najmniej połowy statutowego składu Kolegium Elektorów. 

7. W przypadku gdy w głosowaniu nie wyłoniono Rektora Elekta, przeprowadza się kolejną turę 
głosowania zgodnie z §17a ust. 5 Statutu UEW.  

8. UKW ogłasza wyniki wyborów na zasadach określonych w § 1 ust. 8 Instrukcji. 
9. Przewodniczący Kolegium Elektorów zawiadamia o wynikach wyborów Rektora Ministra właściwego 

ds. szkolnictwa wyższego i nauki. 



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

§ 5 Wybory do Senatu 

1. Zasady wyboru członków Senatu UEW oraz szczegółowy podział składu Senatu na uprawnione grupy 
przedstawicieli pracowników, studentów i doktorantów określa w § 14f oraz § 27 i § 28 Statutu UEW. 

2. UKW ustala liczbę przedstawicieli danej grupy z uwzględnieniem stanu zatrudnienia w UEW na dzień 
1 stycznia roku, w którym są przeprowadzane wybory do Senatu.  

3. Czynne i bierne prawo wyborcze w wyborach do Senatu przysługuje członkom wspólnoty uczelni.  
4. Wybory przedstawicieli studentów i doktorantów do Senatu są dokonywane na podstawie 

Regulaminów Samorządu Studentów oraz Samorządu Doktorantów. 
5. Wybory do Senatu są przeprowadzane oddzielnie dla następujących grup wyborców:  

1) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora i profesora Uczelni – oddzielnie 
na każdym z trzech wydziałów, 

2) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor Uczelni – 
osobno na każdym z trzech wydziałów, oraz poza wydziałami łącznie, tj. w jednostkach 
organizacyjnych Uczelni: Studium Języków Obcych, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 
Biblioteka,  

3) pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
4) studentów i doktorantów – w trybie ustalonym w Regulaminach Samorządu Studentów i 

Samorządu Doktorantów. 
6. Członkiem Senatu może być osoba, która spełnia wymagania określone w art. 20 ust. 1 pkt 1–5 i 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, która wyraziła zgodę na 
kandydowanie oraz złożyła w tej sprawie stosowne Oświadczenie. 

7. Kandydata do Senatu może zgłosić każdy członek wspólnoty uczelni Zgłoszenia kandydatów dokonuje 
się w terminie określonym w Kalendarzu wyborów w UEW:  
1) drogą mailową poprzez przesłanie skanu zgłoszenia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 5) 

i skanu oświadczenia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 6) na adres: ukw2024-
2028@ue.wroc.pl - wyłącznie z wykorzystaniem uczelnianej skrzynki e-mail, albo 

2) osobiście poprzez złożenie oryginałów zgłoszenia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 i 
oświadczenia według wzoru stanowiącego załącznik nr 6) w biurze Uczelnianej Komisji 
Wyborczej w wyznaczonych przez nią dniach i godzinach, podanych do publicznej wiadomości 
na stronie internetowej Uczelni (Wrocław i Jelenia Góra). 

8. Warunkiem wyboru do Senatu jest uzyskanie w głosowaniu kolejno największej liczby głosów.  
9. W przypadku, gdy w głosowaniu nie wyłoniono wymaganej liczby przedstawicieli, przeprowadza się 

drugą turę głosowania, w której o wyborze decyduje największa liczba głosów.  
10. Jeżeli w wyborach do Senatu dwóch lub więcej kandydatów uzyska taką samą liczbę głosów, o ich 

kolejności decyduje losowanie przeprowadzone przez UKW.  
11. UKW ogłasza wyniki wyborów na zasadach określonych w § 1 ust. 8 Instrukcji. 

 



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

§ 6 Wybory do Rad Wydziałów 

1. Zasady wyboru członków Rady Wydziału oraz szczegółowy podział składu Rady na uprawnione grupy 
przedstawicieli pracowników i doktorantów określa w § 14f, § 41 oraz § 42 Statutu UEW. 

2. UKW ustala liczbę przedstawicieli danej grupy z uwzględnieniem stanu zatrudnienia w UEW na dzień 
1 stycznia roku, w którym są przeprowadzane wybory do Rad Wydziałów. 

3. Czynne prawo wyborcze w wyborach do rad wydziałów przysługuje: 
1) pracownikom badawczym i badawczo-dydaktycznym prowadzącym badania na danym wydziale, 
2) pracownikom administracji i obsługi danego wydziału.  

4. Bierne prawo wyborcze w wyborach do rad wydziałów przysługuje: 
1) pracownikom zatrudnionym w UEW jako podstawowym miejscu pracy w grupie pracowników 

badawczych lub badawczo dydaktycznych, 
2) pracownikom administracji i obsługi wydziału. 

5. Sposób wyboru przedstawicieli doktorantów do Rad Wydziałów określa Regulamin Samorządu 
Doktorantów. 

6. Wybory do Rad Wydziałów są przeprowadzane oddzielnie dla następujących grup wyborców:  
1) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora i profesora Uczelni w grupie 

pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych – osobno na każdym z trzech wydziałów, 
2) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach adiunkta i asystenta w grupie 

pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych – osobno na każdym z trzech wydziałów,  
3) doktorantów,  
4) pracowników administracji i obsługi wydziału. 

7. Kandydatów do Rady Wydziału mają prawo zgłaszać wszystkie osoby w ramach danego wydziału, 
którym przysługuje czynne prawo wyborcze. Zgłoszenia kandydatów dokonuje się w terminie 
określonym w Kalendarzu wyborów w UEW: 
1) drogą mailową poprzez przesłanie skanu zgłoszenia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 7) i 

skanu oświadczenia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 8) na adres: ukw2024-
2028@ue.wroc.pl - wyłącznie z wykorzystaniem uczelnianej skrzynki e-mail, albo 

2) osobiście poprzez złożenie oryginałów zgłoszenia (według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 i 
oświadczenia według wzoru stanowiącego załącznik nr 8) w biurze Uczelnianej Komisji Wyborczej 
w wyznaczonych przez nią dniach i godzinach, podanych do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Uczelni (Wrocław i Jelenia Góra). 

8. Warunkiem wyboru do Rady Wydziału jest uzyskanie w głosowaniu kolejno największej liczby głosów. 
9. W przypadku, gdy w głosowaniu nie wyłoniono wymaganej liczby przedstawicieli, przeprowadza się 

drugą turę głosowania, w której o wyborze decyduje największa liczba głosów. 
10. Jeżeli w wyborach do Rad Wydziałów dwóch lub więcej kandydatów uzyska taką samą liczbę głosów, 

o ich kolejności decyduje losowanie przeprowadzone przez UKW. 
11. UKW ogłasza wyniki wyborów na zasadach określonych w § 1 ust. 8 Instrukcji.  



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

Zał. nr 1 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA KOLEGIUM ELEKTORÓW  
NA KADENCJĘ 2024-2028 

 
Zgłaszam następującego kandydata 
 
……………………………………………………………………….………………………………... 
Imię i nazwisko 

do Kolegium Elektorów na kadencję 2024-2028 w następującej grupie wyborców: 
(we właściwej kratce wstawić znak X) 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora albo profesora uczelni będących 
pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale Zarządzania; 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora albo profesora uczelni będących 
pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale Ekonomii i Finansów; 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora albo profesora uczelni będących 
pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale Inżynierii Produkcji; 
 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor uczelni, będących 
pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale Zarządzania; 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor uczelni, będących 
pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale Ekonomii i Finansów; 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor uczelni, będących 
pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale Inżynierii Produkcji; 

� pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor uczelni 
poza wydziałami, tj. w jednostkach organizacyjnych Uczelni: Studium Języków Obcych, Studium Wychowania 
Fizycznego i Sportu, Biblioteka; 

 
� pracowników niebędących nauczycielami akademickimi; 

 
� studentów i doktorantów. 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej: 

………………………………………..…………………………………………………………… 

Podpis osoby zgłaszającej: …………………………………………………….…….. 

Miejsce i data zgłoszenia:   ………………………………………………….…….… 



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

Zał. nr 2 
OŚWIADCZENIE 

KANDYDATA NA CZŁONKA KOLEGIUM ELEKTORÓW NA KADENCJĘ 2024-2028 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie i spełnianiu wymogów formalnych 

 
Ja, ................................................................................................................., wyrażam zgodę ̨na kandydowanie 
w wyborach do Kolegium Elektorów na kadencję 2024-2028 w grupie wyborców:  
(we właściwej kratce wstawić znak X) 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora albo profesora uczelni będących 
pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi (na Wydziale 
………………………………………………………………………………….); 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor uczelni, 
będących pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi (na Wydziale 
……………………………………………………………); 

� pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych poza wydziałami tj. w jednostkach 
organizacyjnych Uczelni: Studium Języków Obcych, Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 
Biblioteka; 

� pracowników niebędących nauczycielami akademickimi; 
� studentów i doktorantów. 

Jestem świadoma/y, że wyrażając zgodę na kandydowanie, wyrażam jednocześnie zgodę na podanie do 
wiadomości wspólnoty uczelni moich danych osobowych (imię i nazwisko) w związku z ogłoszeniem listy 
kandydatów na członków Kolegium Elektorów.  

Jednocześnie oświadczam, że spełniam wymagania wobec członka Kolegium Elektorów określone w art. 20 ust. 1 pkt 1-
5 i 7 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), tj.: 

1)  mam pełną zdolność do czynności prawnych;  
2)  korzystam z pełni praw publicznych;  
3)  nie byłam/em skazana/y prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo 

skarbowe;  
4)  nie byłam/em karana/y karą dyscyplinarną;  
5)  w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowałam/em w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 430, z późn. zm.), nie pełniłam/em w nich służby ani nie 
współpracowałam/em z tymi organami;  

6)  nie ukończę 70. roku do dnia rozpoczęcia kadencji Kolegium Elektorów. 

Ponadto oświadczam, że wypełniłam/em obowiązek lustracyjny (obowiązek ten dotyczy kandydatów 
urodzonych przed dniem 1 sierpnia 1972 r.). Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o wszelkich 
zmianach w zakresie wymienionych w Oświadczeniu okoliczności. 
 
 ....................                                              ............................   …………………………….…………… 
 miejscowość data  czytelny podpis 



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

Zał. nr 3 
 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA REKTORA  
UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU  

NA KADENCJĘ 2024-2028 
 
Zgłoszenie kandydata na Rektora przez: 

� osoby ze wspólnoty Uczelni, którym przysługuje czynne prawo wyborcze,  
� Radę Uczelni. 

 
 
 

................................................................  
(imię i nazwisko osoby zgłaszającej)  
 
 
Niniejszym zgłaszam kandydaturę w wyborach Rektora na kadencję 2024-2028  
 
 
............................................................................................................................  
(imię i nazwisko, tytuł/ stopień naukowy, Kandydatki/ Kandydata)  
 
............................................................................................................................  
(data urodzenia Kandydatki/ Kandydata)  
 
 
 
 
........................................................  
(czytelny podpis osoby zgłaszającej)  
 
 
Wrocław, dnia ................................ 
  



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

Zał. nr 4 
OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

NA REKTORA UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 
NA KADENCJĘ 2024-2028 

 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie i spełnianiu wymogów formalnych 
 
Ja, ................................................................................................................., wyrażam zgodę ̨na kandydowanie 
w wyborach na Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na kadencję 2024-2028.   
Oświadczam, że znam i spełniam wymagania wobec kandydata na Rektora określone w art. 20 ust. 1 pkt 1-5 
i 7 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) 
w szczególności: 

1) mam pełną zdolność do czynności prawnych;  
2) korzystam z pełni praw publicznych;  
3) nie byłam/em skazana/y prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo 

skarbowe;  
4) nie byłam/em karana/y karą dyscyplinarną;  
5) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowałam/em w organach bezpieczeństwa 

państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o 
dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 
2019 r. poz. 430, z późn. zm.), nie pełniłam/em w nich służby ani nie współpracowałam/em z tymi organami;  

6) nie ukończę 70. roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji Rektora. 
 

Spełniam wymagania § 9 ust 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 
2019 r. (Uchwała Senatu z 10 czerwca 2019r. z pózn. zm.), przyjmuję zobowiązanie do udzielenia informacji 
wyborcom zgodnie z § 9 ust. 3 Statutu UEW. 
 
Ponadto oświadczam, że wypełniłam/em obowiązek lustracyjny (obowiązek ten dotyczy kandydatów 
urodzonych przed dniem 1 sierpnia 1972 r). 
Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o wszelkich zmianach w zakresie wymienionych 
w Oświadczeniu okoliczności. 
 
Jestem świadoma/y, że wyrażając zgodę na kandydowanie, wyrażam jednocześnie zgodę na podanie do 
wiadomości wspólnoty Uczelni moich danych osobowych (imię i nazwisko) w związku z ogłoszeniem listy 
kandydatów na Rektora.  
 
 
 ....................                                              ............................   …………………………….…………… 
 miejscowość ́ data  czytelny podpis 



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

Zał. nr 5 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA DO SENATU UEW NA KADENCJĘ 2024-2028 
 
Zgłaszam następującego kandydata 
 
……………………………………………………………………….………………………..….. 
Imię i nazwisko 
 
do Senatu UEW na kadencję 2024-2028 w następującej grupie wyborców: 
(we właściwej kratce wstawić znak X) 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora albo profesora uczelni będących 
pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale Zarządzania; 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora albo profesora uczelni będących 
pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale Ekonomii i Finansów; 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora albo profesora uczelni będących 
pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale Inżynierii Produkcji; 

 
� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor uczelni, będących 

pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale Zarządzania; 
� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor uczelni, będących 

pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale Ekonomii i Finansów; 
� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor uczelni, będących 

pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale Inżynierii Produkcji; 
� pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor 

uczelni poza wydziałami, tj. w jednostkach organizacyjnych Uczelni: Studium Języków Obcych, Studium 
Wychowania Fizycznego i Sportu, Biblioteka; 

 
� pracowników niebędących nauczycielami akademickimi; 

 
� studentów i doktorantów. 

 
Imię i nazwisko osoby zgłaszającej:  

………………………………………………………………………………… 

 

Podpis osoby zgłaszającej: ………………………………………………….. 

Miejsce i data zgłoszenia     …………………………………………………                



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

Zał. nr 6 
OŚWIADCZENIE 

KANDYDATA DO SENATU NA KADENCJĘ 2024-2028 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie i spełnianiu wymogów formalnych 

 
 

Ja, ................................................................................................................., wyrażam zgodę ̨na kandydowanie 
w wyborach do Senatu na kadencję 2024-2028 w grupie wyborców (we właściwej kratce wstawić znak X): 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora albo profesora uczelni będących 
pracownikami badawczymi, badawczo-dydaktycznymi i dydaktycznymi na Wydziale 
………………………………………………………………………………….; 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor uczelni na 
Wydziale ………………………………………………………………………………….; 

� pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor i profesor 
uczelni poza wydziałami, tj. w jednostkach organizacyjnych Uczelni: Studium Języków Obcych, Studium 
Wychowania Fizycznego i Sportu, Biblioteka; 

� pracowników niebędących nauczycielami akademickimi; 
� studentów i doktorantów. 

 
Jestem świadoma/y, że wyrażając zgodę na kandydowanie, wyrażam jednocześnie zgodę na podanie do 
wiadomości wspólnoty uczelni moich danych osobowych (imię i nazwisko) w związku z ogłoszeniem listy 
kandydatów na członków Senatu.  
Jednocześnie oświadczam, że spełniam wymagania wobec członka Senatu określone w art. 20 ust. 1 pkt 1-5 i 
7 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), tj.: 

1)  mam pełną zdolność do czynności prawnych;  
2)  korzystam z pełni praw publicznych;  
3)  nie byłam/em skazana/y prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo 

skarbowe;  
4)  nie byłam/em karana/y karą dyscyplinarną;  
5)  w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowałam/em w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 430, z późn. zm.), nie pełniłam/em w nich służby ani nie 
współpracowałam/em z tymi organami;  

6)  nie ukończę 70. roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji Senatu. 

Ponadto oświadczam, że wypełniłam/em obowiązek lustracyjny (obowiązek ten dotyczy kandydatów 
urodzonych przed dniem 1 sierpnia 1972 r). 
Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o wszelkich zmianach w zakresie wymienionych 
w Oświadczeniu okoliczności. 
 
 ....................                                              ............................   …………………………….…………… 
 miejscowość ́ data  czytelny podpis 



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

Zał. nr 7 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA DO RADY WYDZIAŁU NA KADENCJĘ 2024-2028 
 
 
Zgłaszam następującego kandydata 
 
…………………………………………………………………………………………………….…….. 
Imię i nazwisko 
 
 
do Rady Wydziału1 ……………………………………………………………………………. na kadencję 2024-2028 w następującej 
grupie wyborców: (we właściwej kratce wstawić znak X) 
 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora i profesora uczelni będących 
pracownikami badawczymi i badawczo-dydaktycznymi; 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach adiunkta i asystenta w grupie pracowników 
badawczych i badawczo-dydaktycznych; 

� pracowników administracji i obsługi wydziału; 
� doktorantów. 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej: 

 

  ………………………………………………………………………………… 

 

Podpis osoby zgłaszającej: ………………………………………………….. 

 

Miejsce i data zgłoszenia     …………………………………………………                

 
  

 
1 Wydział Zarządzania, Wydział Ekonomii i Finansów, Wydział Inżynierii Produkcji 

 



 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel.: +48 71 36 80 100 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 
 

Zał. nr 8 
OŚWIADCZENIE 

KANDYDATA DO RADY WYDZIAŁU NA KADENCJĘ 2024-2028 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie i spełnianiu wymogów formalnych 

 
 

Ja, ................................................................................................................., wyrażam zgodę ̨na kandydowanie 
w wyborach do Rady Wydziału ……………………………………………………………… na kadencję 2024-2028 w grupie 
wyborców (we właściwej kratce wstawić znak X): 
 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora i profesora uczelni będących 
pracownikami badawczymi i badawczo-dydaktycznymi; 

� nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach adiunkta i asystenta w grupie pracowników 
badawczych i badawczo-dydaktycznych; 

� pracowników administracji i obsługi wydziału; 
� doktorantów. 

 
Jestem świadoma/y, że wyrażając zgodę na kandydowanie, wyrażam jednocześnie zgodę na podanie do 
wiadomości wspólnoty uczelni moich danych osobowych (imię i nazwisko) w związku z ogłoszeniem listy 
kandydatów na członków Rady Wydziału.  
Jednocześnie oświadczam, że spełniam wymagania wobec członka Rady Wydziału określone w art. 20 ust. 1 pkt 1-4 
i 7 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), tj.:  

1)  mam pełną zdolność do czynności prawnych;  
2)  korzystam z pełni praw publicznych;  
3)  nie byłam/em skazana/y prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo 

skarbowe;  
4)  nie byłam/em karana/y karą dyscyplinarną;  
5)  w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowałam/em w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 
dokumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 430, z późn. zm.), nie pełniłam/em w nich służby ani nie 
współpracowałam/em z tymi organami;  

6)  nie ukończę 70. roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji Rady Wydziału. 
 
Zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o wszelkich zmianach w zakresie wymienionych 
w Oświadczeniu okoliczności. 
 
 
 
 ....................                                              ............................   …………………………….…………… 
 miejscowość ́ data  czytelny podpis 

 


